legitimidade dos atestados, apresentando, quando solicitado pela Administração, cópia do 

contrato que deu suporte à contratação, endereço atual da contratante e local em que foi 

executado o objeto contratado, dentre outros documentos. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 4.313.966,19 (Quatro milhões, trezentos e treze mil, 

novecentos e sessenta e seis reais e dezenove centavos), conforme custos unitários apostos na Tabela acima. 

9.2 Os preços inicialmente contratados são fixos e irreajustáveis no prazo de um ano contado da data do 

orçamento estimado.  

9.3 Após o interregno de um ano, e independentemente de pedido do contratado, os preços iniciais serão